EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 10/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2017.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: VIDALIMP PRESTADORA DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI-ME
Objeto: Repactuação de preços. O valor de repactuação contratual para o período de 12 (doze) meses será de R$ 24.490,20 (vinte e quatro mil, quatrocentos e noventa reais e vinte centavos). Sendo assim, o valor contratual de R$ 569.277,10 (quinhentos e sessenta e nove mil, duzentos e setenta e sete reais e dez centavos), passará a ter o valor de R$ 593.767,30 (quinhentos e noventa e três mil, setecentos e sessenta e sete reais e trinta centavos), e passa a ter vigência a partir de 01/02/2020.
Firmado em: 07 de maio de 2020.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler
José Peixoto da Silva Neto
Lucas Zang Machado